
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРОВЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е №- 20

от 31 октября  2014г.

О  проведении  инвентаризации

имущества муниципального образования 

«Коровяковский сельсовет»

 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации"  и  от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального 
закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»

Собрание депутатов  муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Провести  инвентаризацию  имущества  муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района 
Курской области ,  относящегося  к  исполнению  полномочий,  которые  будут  переданы  в  соответствии  с  Федеральным  законом 
от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ  на  муниципальный  район  «Глушковский  район».

2. Поручить  проведение инвентаризации  имущества  Администрации  Коровяковского сельсовета  в течение 5 рабочих дней.

3. Настоящее Решение вступает в силу с  момента  его  обнародования.

Глава

 Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В. БЕЛОУСОВ


